
©Kancelaria Sejmu  s. 1/1 

2005-10-31 

Dz.U. 1999 Nr 45 poz. 443 
 
 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

 

z dnia 17 maja 1999 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie szczegółowych zasad i trybu przekazywania 
inwestycji centralnych samorządom województw i powiatom oraz wykazu inwestycji 

centralnych podlegających przekazaniu. 

 

Na podstawie art. 74 ust. 3 ustawy z dnia 13 października 1998 r. – Przepisy wprowadzające 
ustawy reformujące administrację publiczna (Dz.U. Nr 133, poz. 872 i Nr 162, poz. 1126) 
zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

W załączniku do rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 22 grudnia 1998 r. w sprawie 
szczegółowych zasad i trybu przekazywania inwestycji centralnych samorządom województw 
i powiatom oraz wykazu inwestycji centralnych podlegających przekazaniu (Dz.U. Nr 162, 
poz. 1139), w części B. Inwestycje centralne przejmowane przez powiaty, skreśla się lp. 8. 

 

§ 2. 

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 


